2024 年６月 18日

株 主 各 位

 大 阪 市 中 央 区 難 波 五 丁 目 １番 ６ ０ 号

南 海 電 気 鉄 道 株 式 会 社

  代表取締役社長    岡嶋 信行

（コード番号 9044 東証プライム市場）

第１０７期定時株主総会資料の一部修正について

第１０７期定時株主総会資料電子提供措置事項「議案・事業報告等」のうち、株主総会参考書類に記

載すべき、新たな事実が判明いたしましたので、下記のとおり記載内容の修正をお知らせいたします。

記

１． 修正箇所

「第１０７期定時株主総会 議案・事業報告等」株主総会参考書類（議案及び参考事項）１０ページ中、

「第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）９名選任の件」に関する、注記６．を新たに

追加するものです。

２． 修正内容（修正箇所に下線＿を付しております。）

 【修正前】

５．～（略）～

【修正後】

５．～（略）～

  ６．堀直樹氏が取締役を務める株式会社三菱ＵＦＪ銀行において、銀証間における不適切な顧客情

報の共有等、及び登録金融機関による有価証券関連業の禁止規定違反の事実が判明したとして、

本年６月 14 日、証券取引等監視委員会は、内閣総理大臣及び金融庁長官に対して、行政処分を

行うよう勧告しました。

以 上